РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-созыв; 68-е заседание
РЕШЕНИЕ
от28.05. 2015 г.    № 140

с.Краснинское

Об установлении стажа муниципальной службы

      В соответствии со ст. 13 Положения о пенсиях за выслугу лет, лицам, замещавшим муниципальные должности Пушкинского сельского поселения, принятого решением Пушкинского сельского Совета народных депутатов от 25.12.2008 г. № 111, рассмотрев заявление, Совет народных депутатов  Пушкинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить стаж муниципальной службы:

   Свиридовой Зое Геннадьевне – 22 года 3 месяца
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (О.В.Струневский)

Председатель Совета народных депутатов
Пушкинского сельского поселения                                                     Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                         Г.А.Багрыч